
c0Nc rv cO puAN coNG noA xA Hor cHU xcnia v I ti'r NAM
pAu rrl rru cniNn clAo DUC Dqc L4p - iy uo - H4nh phri c

BIEN BAN

CUOC HOP DAI HOI POXC CO DONG THI'ONG NIEN XATU 2OZ2

TOn Cdng fy: C6ng ty Cd phdn D6u tu Tdi chfnh Gi6o dpc

Trg s& chfnh: SO 8t, ducrng Trdn Hung Eao, phuong TrAn Hung EAo, qu4n Floin
Ki6m, thdnh pnO Ua Ngi.

Vin phdng giao dich: TAng 9 tda nhd Icon4, s6 243A D0 La Thdnh, qu4n Edng [)a, L

inann pno ua Nei. ({

GiSy Chring nh$n DKDN sO O1OZSS6300 do Sd k6 ho4ch vd DAu tu thdnh ptrO tki \
i ,x .lNQi cAp lan dau ngiry 0311212007, thay d6i l6n thri 9 ngdy 121812021.

Thcri gian: 08 gio 30 ngdy 29 th6ng4 ndm 2022.

Dia eli6m: Tai Phdng h-op TAng 9 - Tda nhd Icon4, s6 243A D€ La Thdnh, qudn D6ng
Da, thdnh ptrO Ha Ngi.

r. THANH PHAN THAM n-rl, riNH Hgp pHAp, HO." LE CUA CU9C HQp
DHECD

1. Thirnh ph6n tham dr;:

^x -^LO AOng:

Ngodi c6c cd d6ng di tham dg dugc ndu d mqc 2 b€n dudi, Eai hQi cdn c6 su tharn du
cta c6c thdnh vi6n HDQT, Ban cli6u hdnh vd nhAn vi0n Cdng ty CO phAn EAu tu Tdi
chinh Gi6o dpc.

2. Tfnh h-rrp phfp, hqp IQ cria D4i h6i:

T4i thdi diOm khai mqc dai hdi hic 08 gio 30 phrit c6 08 cd d6ng vd ngudi dugc riy
quy€n tham dy, dpi diQn cho 5.993.100 cd phdn, tuong r?ng 55.08Yo t6ng sO cd phdn c6

quy€n bi0u quy6t cria Cdng ty. EHDCD thuong ni6n ndm 2022 cria C6ng ty c6 phAn

D6u tu Tdi chinh Gi6o dqc da dri diAu kiQn, hqp ph5p, hqp l9 vd duoc ph6p titin hdnh
theo n6i dung ghi tai Phdn II, Muc A cria Bi6n bin ndy.

II. DIEN BIEN DAT HQI

A. Thfr tgc ti6n hinh khai m4c cuQc hgp DHDCD:

l. Ong Hodng Hdng Dric thay m{t Ban td chfc DHDCD tuyOn UO ty do, gi6i thiQu dAi

bi€u tham dg.



2. Bit Vfi DiQu Hucrng thay m[t Ban thAm tra tu c6ch cd ddng cdng UO tj, l€ c6 rl0rrg

tham du DHECE v6i k6t qu6 nhu sau:

- Theo danh sdch tham dy tinh tdi thdi di6m hic 08 gio 30 phrit thi cuQc hr.rp

DHDCD c6 sg tham dg cria: 08 cO d6ng vd ngudi riy quyOn dU hqp d4i di€l cho

5.993.100 cd phAn, chitim 55,08oA t6ng s6 c6 phAn c6 quyi:n bi6u quy6t cia
Cdng ty.

- Cdn cri Lupt doanh nghiQp, DiAu lq C6ng ty, vdi ti le 55,08% s6 cd phin c6
I r.lquy6n bi0u quyOt tham dU dai h6i, CuQc hop DHDCD thucrng ni0n ndrn 2012 dil

thi di6u kiQn, hqp phdp, hqp l9 vd duoc ph6p titin hdnh.

3. Ong Hodng H6ng Dric gidi thiQu Eodn chtr tich bao gdm:

Ong Hodng Tri Cucrng: Chri tich HDQT Chri tga
 .

Ong Nguy€n Vi6t Thdng: Ph6 CT HDQT Thdnh viOn

- Be LC Thi Thriy: T6ng Gi6m ddc Thdnh vi€n

Eai hQi thdng nh6t th6ng qua thdnh phAn Dodn chri tich v6i ty le) 100% t6ng s6 c6
r)..It.iphdn c6 quydn bi€u quy€t dU h-op.

4. 6ng Hodng Hdng Dfc thay mflt Ban td chric Dai hQi gi6i thi0u d0 cri:

a) Ban thu ky Eai hQi

o Bd Nguy6n Tucrng VAn - Thu ky cdng ty, Thdnh vi6n

b) Ban bAu cri Dai hQi:

o Bd Vfr DiQu Huong: Ban ki6m so6t, Trudng ban

. Bd L6 Thuy Ducrng: Ban kitim sodt Ph6 ban

o Bd Thanh Thf Nggc : Ban ki6m sodt Thdnh vi€n

Dai hQi thdng nh6t thdng qua thdnh phAn Ban thu ky vd ban bAu cri dai hQi vdi t!' l0
100%t6ng s6 c6 phAn c6 quy6n bi6u quy6t du hqp.

5. 6ng Nguy6n Vitit Thang thay m4t Chri tlch dodn trinh bdy Quy ch6 ldm viQc tpi dqi

hdi vd Quy chtf dd cri, img cri vd bAu ctr t4i Dai hOi.

Dai hQi da biOu quyi5t thdng qua Quy ch6 lam viQc cria dai hQi vd Quy cfr€ Oe cri, ring

cir vd bAu cri vdi tj' lC 100% tdng sO cd phdn c6 quyAn bi6u quytit dU hqp.

6. Ong Nguy6n Vii5t fhing, d?i di6n dodn Chri tich trinh D4i hQi tb trinh miSn nhiQm

thdnh vi€n HDQT dd c6 don tt nhiQm vd bAu b6 sung 01 thdnh vi6n HDQT tai Dai
h0i.

Dai hOi dA bi6u quyi5t thdng qua v6i ti 19 100% t6ng s6 c6 phAn c6 quydn bi€u quy€t
I r .X . , , 67du hqp viQc mi€n nhiQm v! tri Thdnh vi6n HDQT ke tU ngiry 291412022 d6i vdi Ong

Nguy6n Vdn Phri vd bAu b6 sung 01 Thdnh vi€n HEQT tai Dai hQi.
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7. Ong Nguy6n ViCt ThAng, d?i diQn dodn Chri tich th6ng qua chuong trinh ldrn vi0c

cria Eai h0i.

Dai hQi thdng nh6t th6ng qua chucrng trinh Dai hgi vdi tj' lC 100% tdng s6 c6 phin cti
i ,.i 

^.quydn bi6u quy€t dU hqp

B. Cdc b6o c6o vi cdc nQi dung trinh DHDCD:

1. Bd LC Thi Thiry - T6ng gi6m d6c C6ng ty trinh bdy: 86o c6o ndm 2021 vri k0

ho4ch ndm2022 cia Ban T6ng gi6m d6c

2. Ong Hodng Tri Cuong - Chri tich HDQT trinh bdy: B5o c6o cria hQi ddng quan tri
l"

v0 qu6n tri vd k6t quA hoqt dQng ndm202l.

3. Ba Vfl Di6u Huong - Ban ki6m soSt trinh bdy 86o c6o ho4t dQng ndm 2021 cira

Ban ki6m soiit.

C. BAu cfr

l. Be Vfr DiQu Huong - Trucrng Ban bAu cri dgc Quy ch6 ring cri, dd cri vir bAu cu tai

dai hOi

Dai hQi th6ng nh6t th6ng qua Quy chti fng cri, dd cri vd bAu cr? tai dai hQi v6i tj' 16

100%t6ng sO cO phAn c6 quyAn biOu quyi5t dU hqp.

2. Ba Vfl DiQu Huong b6o c6o D4i hQi danh s6ch img vi6n bAu b6 sung HDQT nhiQm

ky 2018-2023:
tlTheo quy ch6, tinh dOn 17 gid 00 ngdy 251412022 danh s6ch ring viOn HDQT va

BKS dugc d€ cri hqp l9 bao g6m :

Danh sdch c6c ring vi6n bAu bO sung thhnh vi6n HDQT nhiQm ki 2018 - 2023

theo thri tU ABC g6m:

1. Ba Le Thi Thty

Dai hQi th6ng nh6t th6ng qua danh sdch ring vi6n biu b6 sung HDQT v6i tj' lQ

rc0%t6ng sd cd phAn c6 quydn biCIu quytit du hqp.

3. Bd Hucrng c4p nhqt l4i th6ng tin tj' lQ c6 d6ng tham du tru6c khi bAu cir nhu sau:

Theo danh s6ch tham dy tinh tdi thdi di€m 09 gio 30 phrit thi cuQc hgp DHECD
c6 sp tham dg cria: 08 c6 d6ng vd ngudi fiy quyOn dU hqp dai diQn cho 5.993.100

,l r I r.A
c6 phdn, chi€m 55.08% t6ng s6 cd phdn c6 quy€n bi€u quy6t cfia C6ng ty.

4. Ba Vri DiQu Hucrng hu6ng dAn bAu cri

5. Eai hQi ti6n hdnh b6 phitiu bAu cir vdo hdm phi6u.

D. Cdc td trinh xin f ki6n D4i hQi el6ng cd Adng

1. Ba LC Thi Thny - thay mflt Eodn chri tich trinh bdy toirn vdn c6c td trinh bao g6m:

- Trinh bdy td trinh 86o crio tdi chinh ki6m to6n 2021;

- Td trinh lga chon dcrn vi ki0m todn 86o c6o Tii chinh n'am2022 cira C6ng ty;
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- B5o c5o thi lao cria HDQT, BKS ndm 2021 vitTd trinh kti hoach chi tri thir lao

ndm2022;

E. Th6o lu$n

Dai hgi di th6o lufln vd c6c nQi dung b5o c6o vir cdc nQi dung xin y kien DHDCT)

f. Xiit qui biu cir biu b6 sung thirnh viOn HDQT

Ba Vfi DiQu Hucrng - Truong ban bAu cri dgc Bi6n b6n ki0m phi€u bAu b6 sung thinh
vi6n HDQT nhiem kj, 2018 -2023. Vdi k6t qu6:

K6t qu6 Bdu cri b6 sung Thdnh vi€n HDQT nhiQm ky 2018 -2023
-l 

A r.i I ., nn 1 . r.^ 7 . nn^ rnn t .'
Tdng s6 phi6u ph6tra:08 dai diQn cho: 5.993.100 phi€u b6u, chi6m 100% phi6u bau

tham dg t4i dai hgi

-i 
i ,.^

T6ng s6 phi6u thu dugc: 08, dai diQn cho: 5.993.100 phi€u bAu, chi€m 100% phi€u bau

tham drr t4i dai hQi

SO phi6u hqp l9: 08, d4i diQn cho: 5.993.100 phi6u bdu, chitim 100%phi6u thu vd.

Sd phieu kh6ng hqrp lQ: 0, d4i diQn cho: 0 phi6u bAu, chi6m 0% phit5u thu vA.

K6t qui biu cr? cg thO:

a. K5t qui biu b6 sung thhnh viOn HEQT

Nhu vpy, Danh s6ch trring cri bdu b6 sung thdnh vi6n HDQT nhiQm kj' 2018 -2023
bao gdm:

(1). Lc ThiThriy

G. Bi6u quy6t c6c nQi dung cin xin f kitin

1. 6ng Hodng H6ng Efc cqp nhat lai th6ng tin tj' lQ cd ddng tham dq tru6c khi bi€u
quyet nnu sau:

Theo danh s6ch tham dU tinh tdi thdi diOm 9 gio 30 phrit thi cuQc hqp DHDCD co

sq tham du cria: 08 cO d6ng vd ngudi iy quy6n dU hqp dai dien cho 5.993.100 c6
, ;. ,.4phin, chi6m 55.089/o t6ng sO c6 phdn c6 quy€n bi6u quy6t cria Cdng fy.

2. Dai hQi tiOn hdnh bi6u quytit bing c6ch gio th€ bi6u quytit cho timg nQi dung.

3. Ban ki6m phi6u ti6n hdnh ghi bi€n bin.

ff. I(6t qui bi6u quy6t

Be Vf, DiQu Hucrng - Tru&ng ban biu cri dgc Bi€n b6n bi6u quyi5t vdi k6t qu6:

NQi dung 01: B6o cio nim 2021vir k6 ho4ch ndm2022 cfra Ban T6ng giSm tliic.
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Phuong 6n Sd c6 ph6n tlSi diQn oh s6 CPBQ dU hgp

D6ng y 5.993.100 100%

Khdng ddng y 0 0

C6 y kitin kh6c 0 0

Nhu v4y nQi dung 0l da duoc thdng qua vdi tj' le 100% c6 phdn bi0u quy0t dU hqp.

NQi dung 02:. B5o c6o cria hQi tl6ng quin tri vO quin tri vh k6t qui ho4t dQng nirnr
2021.

Phucrng 6n Sii cd phin tlgi diQn '/, s5 CPBQ tlu hqp

DOng f 5.993.100 r00%

Kh6ng cl6ng y 0 0

C6 y ki€n kh6c 0 0

Nhu vdy nQi dung 02 daduoc th6ng qua vdi tj' lC 100% cd phAn bi6u quy6t dU hqp-

NQi dung 03: 86o c6o ho4t ctQng ndm 2021cria Ban ki6m soit.

Phucrng 6n Sd cd phin il4i diQn 7o sd CPBQ dU hgp

D6ng y 5.993.100 rc0%

Kh6ng ddng y 0 0

C6 y kitin khdc 0 0

Nhu vpy n6i dung 03 dA duoc th6ng qua v6i ti le I 00% cdphAn bi€u quytit dU hqp.

NQi dung 04: Td trinh s6 OZTZOZZITT-HEQT3 vd viQc th6ng qua bio c6o tii chinh
tle ki6m to6n nim 2021.

Phuong 6n I Sii cd phAn ttgi diQn | '1, sii CpgQ du hgp
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D6ng y 5.993.100 r00%

Kh6ng tl6ng y 0 0

C6 f ki6n kh6c 0 0

Nhu vpy nQi dung 04 dA duoc th6ng qua vdi ti le 100% cd ph6n biOu quydt dU hqp.

NQi dung 05: Td trinh s6 OS\ZOZ2|TT-HDQT3 vO viQc lga chgn dcrn vi ki6m toirn
B5o cio Tiri chfnh nim 2022 cria C6ng ty.

Phucrng 6n Sii cd phin et4i diQn o s6 CPBQ du hsp

E6ng y 5.993.100 t00%

Kh6ng ddng y 0 0

C6 y kiOn kh6c 0 0

Nhu vpy nQi dung 05 da dugc th6ng qua v6i ti l9 100% c6 phin bi6u quytlt dU hqp.

NQi dung 06: Td trinh s6 O$|ZOZ2ITT-HDQT3 vii viQc 86o c6o thi lao cria HDQT,
BKS nim 2021vir k6 hoach chi tri thir lao nim 2022.

Phucrng 5n Sii cO phin tl4i cliQn '/, s6 CPBQ du hqp

Ddng y 5.993.100 r00%

Khdng d6ng y 0 0

C6 y ki€n kh6c 0 0

Nhu v4y ndi dung 06 da dugc th6ng qua vdi ti l9 100% cd phAn bi6u quytit dU hqp.

NQi dung 07: Td trinh s6 OS\ZOZ2|TT-HDQT3 vG viQc ti6p tgc thpc hiQn plruong

6n phit hirnh ting v6n eliiiu IQ

Phuong 5n 56 cd phin il4i diQn o/" s6 CPBQ dU hgp

D6ng y 5.993.100 r00%
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Khdng ddng y 0 0

C6 y ki6n kh6c 0 0

Nhu v4y nQi dung 07 dldusc th6ng qua vdi tj' l9 100% c6 phAn bi6u quytit du hqp.

III: THONG QUA BIEN gAN NGHI QUYET DHDCD

Bd Nguy6n Tudng Vdn -Ban Thu ky trinh bdy toirn vdn dU th6o Bi6n b6n vd Nghi
quytit EHDCD thuong ni€n ndm 2022 truoc todn th€ DAi hQi.

Dai hQi bi€u quy€t thdng qua nQi dung Bi€n b6n vd Nghi quy€t Eai hQi:

Phu'trng 5n 56 cd phin tl4i diQn o/o sd CPBQ dF hqp

EOng y 5.993.100 r00%

Kh6ng tl6ng y 0 0

C6 y ki€n kh6c 0 0

Dai hOi thdng nh6t th6ng qua Bi0n bAn vd Nehi quy6t DHDCD vdi tj'le 100% t6ng sd

cO phAn c6 quyAn bi6u quy6t du hqp

Bi6n bAn ttai hOi tl6ng cd d6ng c6ng ty CP Diu tu Tdi chinh GiSo dgc dd dugc Dai hQi

dd nh6t tri th6ng qua todn vdn nQi dung cfia Bi6n b6n vd Ngh! quy6t.

Dai hQi k€t thfc vdo h6i l0 gio 30 phrit cirng ngdy.
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coNc rY co pnAN
oAu rU r,q.r cniNn clAo DUC

ceNG HoA xA HeI cHU xculq. vtF'r Nn M
DQc l$p - Tr3 do - H4nlrphric

56: 0I|2022NQ-DHDCD Hd N/| ngdy 29 thdng 4 ndrn 2022

NGHI QUYET
EAI HOI CO O6NC THIICTNG NION NAM 2022

Cdn c*:

- Luqt Doanh nghiQp sii SOtZOZOtgnl4 ngdy I7/6/2020;

- Diiu lQ C6ng ty cii phin Eiu tu Tdi chinh Gido dwc;

- BiAn bdn Eqi h/i cii d6ng thudng niAn ndm 2022 ct)a C6ng ty c6 phin Ditt tr
Tdi chinh Gido duc ngdy 29/4/2022.

Eai hQi d6ng c6 d6ng thucrng ni€n nim 2022 cria C6ng ty cO phAn DAu tu Tdi chinh
Gi6o dpc dugc t6 chric t4i Phdng hop TAng 9 - Tda nhd ICON4, s6 243A D6 La
Thdnh, Edng Da, Hd NQi ngdy 291412022, dd th6o luQn vd bi6u quy6t th6ng qua c6c

nQi dung sau ddy:

Di6u 1: Thdng qua vi6c mi6n nhiQm vi tri Thdnh viOn HQi il6ng qu6n tr! C6ng ty C6

phdn DAu tu Tdi chinh GiSo dr,rc t<O tri ngiry 291412022 OOi vOi Ong Nguy6
Vdn Pht.

, a.Th6ng qua k€t quA kinh doanh ndm2021 vd k0 hoqch kinh doanh ndm ?0

cria Ban Tdng Gi6m d6c Cdng ty.

Th6ng qua B6o c5o cria hQi d6ng qu6n tri v0 quAn tri vd k6t qui hoat d6ng

ndm202l cria C6ng ty.

Th6ng qua B5o c5o hoat dQng ndm 2021 ciaBan kiOm so6t C6ng ty.

Th6ng qua danh s6ch trring ctr bAu bd sung thdnh viOn HDQT nhiQm ky 2018

- 2023,ld:

- Be Lc Th! Thfy

Th6ng qua Td trinh sd 02120221TT-HDQT3, ch6p thu4n b5o c5o tdi chinh dZ

ki€m todn ndm 2021.

Thdng qua Td trinh s6 03120221TT-HDQT3 vA vi6c lya chgn dcrn v! ki6rn

to6n Biio c6o Tdi chinh ndm 2022 cria C6ng ty vd iy quyOn cho HDQT lua
chon 0l dcrn v!ki€m torln d0 ki€m to6n BCTC ndm 2022 ctacdng ty.

Th6ng qua Td trinh s6 0412022/TT-HDQT3 v€ phucrng 6n chi tr6 thir lao cho

c6c thdnh vi6n HDQT, BKS Cdng ty ndm 2022.

Di6u 2:

Didu 3:

Didu 4:

Didu 5:

Ei6u 6:

Dleu /:

rl2

Di6u 8:



Didu 9: Th6ng qua Td trinh sO 05120221TT-HDQT3 v0 viQc titip tpc thUc hi€n Phuorrg

inphithdnh ting viSn di6u lq il6 tlugc DHDCE th6ng qua tqi DHDCE thuong

ni6n n6m 2021.

Di6u 10: Eai hQi tl6ng cO d6ng riy quyiin cho HQi tl6ng qu6n tr!, Ban tli6u hdnh COng

ty thyc hiQn c6c nQi dung tt Di€u I d6n Di€u 9 cria Ngh! quy6t niy theo dirng

quy tllnh cria ph6p luflt vd cli6u lQ COng ty.

Di6u 11: Nghi quytit ndy c6 hipu lgc tt ngdy ky. HOi ddng quin tri, Ban ki6rn sodt,

' Ban Tdng Gi6m c16c vi c5c phdng ban li€n quan chlu tr6ch nhipm thi hdnh

nghi quyt5t ndy.

TM. BAN THII X'f OAI TTOT

Nguy6n Tulng VAn

TOA DAI HOI
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oA'u rU rar I

')l)



CONG TY CO PHAN
oAu rtl rAr cniNn crAo nuc

ceNG HoA xA ugr cu0 xcHia vIET NAN'I
DQc lip - Ts'do - H4nh phfc

Hd N|| ngdy 07 rhdng 4 ndm 2Q22

BAo cAo CUA HQI DONG QUAN TRI VE QUAN TRI
vA KEr aiJA HoArbexc NAtu zo2r

Kinh thua Quy vi c6 d6ng!

HQi d6ng qu6n tri cria C6ng ty c6 phAn DAu tu Tdi chinh Gi6o dqc nhiQm ky 2018-2023
hiQn t4i g6m 05 thdnh vi€n g6m:

Ong Hodng Tri Cuong - Chri tich HDQT

- 6ng Nguy6n Vitft rhang - Ph6 chir tich HEQT

- BA Nguy6n ThiAnh Tuy6t - Thdnh vi6n HDQT

- Ong Nguy6n Vdn Phri - Thdnh vi6n HDQT (c6 dcrn xin tir nhiQm t<C ttr ngdy
0r/081202r)

- Ba Nguy6n Thanh Bich Hd - Thdnh viOn HDQT

Cdn cri DiCu le hiQn hdnh cria C6ng ty c6 phAn DAu tu Tdi chinh Gi6o dqc (EFI) vd cdc

quy dlnh ph6p luat li6n quan; cdn cri Nghi quytit Eai hOi d6ng c6 d6ng thucrng niOn niun

2021. HQi d6ng qu6n tri xin trdn trong b5o c6o DHDCD vC tctSt qui ho4t dQng qudn 1ri

ndm202l vd dinh hu6ng ho4t dQng cria HDQT ndm2022 nhu sau:

r. BAo cAo HoAT DqNG cul HDer NAM 2021

l. Cric cuQc hgp cria HDQT

- HEQT trong ndm c6 nhirng phi6n hgp v6i thdnh phAn mo rQng tharn gia dg hgp
i n  .,

g6m Ban Gi6m d6c vd Tru&ng Ban ki6m so6t C6ng ty dO trqc tiOp trao d6i, ki€m tra,

ddnh giitk6t qui ho4t dQng cfing nhu chi d4o thUc hien c5c hoat dQng cria C6ng ty.

- C6c Nghi quy6t, quytit dinh cria HDQT ban hdnh d6u dpa tr6n su th6ng nh6t, ch6p

thufln cria c6c thdnh viOn HDQT.

ThUc hign c6c chric ndng quAn trf ho4t dQng C6ng ty theo dring ph4m vi quydn h4n

nhiQm vp cria HQi d6ng qu6n tr! quy dlnh tai EiAu lQ t6 chric, ho4t dQng cfra C6ng

Ho4t tlQng giSm sit cria HDQT vcri Ban Tdng Gi6m tliic:

C6c thdnh viOn HDQT da tich cuc h6 trg hoqt dQng cfia Ban Tdng gi6m d6c.

HDQT ddnh giit cao tinh thAn lim viQc cria Ban T6ng GiSm d6c trong thdi gian

vira qua.

Thgc hiQn c6c chric nlng qu6n tr! ho4t dQng C6ng ty theo dfng ph4m vi quy0n h4n

vd nhiqm vp cria HDQT quy dlnh tai Di€u lQ t6 chr?c hogt dQng cria C6ng ty.

HDQT hgp thuong xuyOn hdng th6ng, thirnh phAn hqp c6 md rQng tham dr,r

Ban T6ng Gi6m d6c Cdng ty vd Ban ki6m so6t dtl tryc ti6p trao d6i, h6 trq

vd
ty.
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hiQn cdc ho4t dQng cfia C6ng ty, ban hdnh nghi quyiSt cria HDQT OOi vOi circ rriri
^ ., I I

dung tnugc mam quyen.

- Cdc Nghi qry6t cria HDQT ban hdnh d€u dUa tr€n sg th6o lu4n, th5ng nhAt chip
thuQn crta c6c thdnh vi€n HEQT.

3. Tinh hinh thrSc hiQn cic nQi dung di dugc DHDCD th6ng qua.

a. Thgc hi6n Nghi quy6t DHDCD thudng ni6n nim 2020,2021
- Thqc hi€n Nghi quy6t DHDCD thudng ni€n ndm 2021, HEQT, Ban didu hdnh cli
lua chon C6ng ty TNHH Ki€m todn CPA ViQt Nam d€ thgc hiQn cdng viQc ki6rn torin

BCTC ndm 202L 86o c5o tdi chfnh ndm 2021 cria COne tv dd duoc ki6m to6n xons
, r ., ^vd c6ng b6 th6ng tin tt ngiry 251312022.

- Hodn thdnh chuy6n OOi COng ty TNHH MTV QuAn ly vd Khai th6c e6t agng sirn

EFI thdnh Cdng ty CO phAn QuAn ly vd Khai th6c B6t dQng sin EFI, trong d6 v6n g6p

cria C6ng ty C6 phAn DAu tu Tdi chinh Gi6o dUc vdn giir nguy6n 6.000.000.000 cl6ng.

- Tai DHDCD thulng niOn ndm 2021, Dai hQi th6ng nh6t thdng qua phucrng 6n phirt
, A ,.4hdnh c6 phi6u tdng v6n di6u l0 vdi t6ng gi6 tri ph6t hdnh theo mQnh gi6

50.000.000.000 ddng O{5m muoi tf ddng) theo hinh thric ph6t hdnh ri6ng 16 cho c6
'.^d6ng chi€n lugc. Tuy nhi€n, ndm 2021 C6ng ty chua hodn thdnh viQc tdng v6n di0u

le. Hqi d6ng Qudn trl xin y kien dAi hoi d6ng c6 d6ng gifi nguyen phuong 6n n€u trcn
. ..i

vd ti€p tqc thuc hiQn trong ndm2022

rr. DINH HTIoNG HOAT DQNG CUa Hgr EONG QUAN TRI NAM 2021

1. Dinh gi6 nhfrng kh6 khin
- ViQc th6t tho6t lcrn vA tdi s6n trudc ddy dlvd v6n dang Anh huong ti€u cgc d6n cdc

hoqt dQng cira vd tdi chfnh cria C6ng ty. V6i dQi ngfr ldnh d4o mdi, C6ng ty vdn

cAn nhiAu thdi gian, cdng sric d6 xri ly vd khic phuc.

- HDQT, Ban di6u hdnh C6ng ty khdng chi quan tdm tdi cdng viQc ho4t dQng kinh
doanh md cdn ph6i ti6p tqc ph6i hqp v6i c6c co quan chric nlng giii quy5t Ort
di6rn v6n dA th6t tho6t tdi sin cria C6ng ty, xdc minh ldm 16 vC sO liQu tdi s6n thdt
tho6t OC tO chfrc ki6m to6n c6 cdn cri dua ra y ki6n vA gCtC cria C6ng ty, khic
phpc tinh trang bi han ch6 giao dlch tr6n sdn UPCOM.

2. NhiQm vg vh ho4t ttQng ndm2022

2.1. Cdc muc ti6u chri y6u cta Cdng ty ndm 2022: C6ng ty Cd phAn DAu tu Tdi chinh
da dAt ra m6t sO mgc ti€u cU th6 nhu sau:

- Trudc thgc trang cria c6ng ty, viQc sri dgng hieu qu6.tgu6n v5n cho ho4t dQng dAu

tu tdi chinh nhim mang lai lqi nhuin cao nh6t cho Cdng ty lu6n dugc lSnh d4o

c6ng ty quan tdm. CU th€ sE diu tu vdo cd phitiu niOm y6t nhu ngdn hdng, chftng
kho6n vd cdc cd phitiu tOt khac c6 tinh thanh kho6n cao.

- Tap trung vdo viQc xri ly, thu h6i c6ng no, c6c kho6n dAu tu tinh tdi thoi di6m hiOn

tai kh6ng hiQu qu6.

- Hodn thi€n bQ m6y nhdn sy, t4o c6ng dn vi6c ldm 6n dinh cho ngudi lao dQng.
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- Thyc hiQn c6c nghia vU tdi chinh theo dring quy dlnh cLia phdp lugt hiQn hdnh-

- VC c6ng t6c quin tri: Ti0p tqc co cdu lai b0 mdy, tiiri c6u trirc v6n nhdm ndng c,lo

hiQu qui cho C6ng ty vd mQt sd quy chi5 khac.

^. I- Ti6p tpc c6ng t6c thu hdi cdng ng, cilc khoAn cho vay, ddu tu khdng dfng rnrrc

dich, khdng dring th6m quy€n, kh6ng hiQu qu6,...

- Ph6n cdng c6c thdnh vi€n HDQT ph6i hqp vdi Ban diAu hdnh d€ gi6i quy6t tu'n-q

v6n dA cdn t6n dgng cria Cdng ty.

- Thucrng xuy€n t6 chric hop dd trao ddi, h6 trq thgc hign c6c ho4t dQng cria Cong
ty, ban hdnh nghi quy6t HDQT eOi vOi ciic n6i dung thuQc thAm quyCn.

- TO chirc ki6m tra, thuc hi6n nQi dung Nghi quyi5t EHECE thudng ni6n ndm 2022
dd th6ng qua.

- Thgc hi6n chric ndng qudn tri hoat ddng C6ng ty theo dfing pham vi quy6n han vi)
nhiQm vg cria HDQT dugc quy dlnh tai Di0u 16 cria C6ng ty vd c6c quy ch6 cluirn

tr!kh6c.

^.i- Ti€p tgc ldm viQc vdi chri ddu tu d€ c6 phucrng 6n thdng nh6t, ddu tu ti6p d€ hoin
thi€n tda nhd nhdm khai th6c kinh doanh tt 04 sdn t4i Tda nhd Apex Tower.

- Tap trung vdo md rQng linh vyc kinh doanh, tim ki6m ccr hQi hqp tdc kinh doanh
', ^ivd qu6n ly Bat dQng s6n, ddy mqnh doanh thu cho C6ng ty.

- DAy m4nh tim kii5m thi trulng vdo linh vuc khai th6c vd quin ly U6t O6ng s6n: vtii
dQi ngfr c6n bQ quAn lf, k! su v4n hdnh c6 kinh nghiQrn, duoc ddo t4o vir dugc cdp

c6c chimg chi hdnh nghe quan ly dg 6n, gi6m s6t thi c6ng, kinh doanh b6t d6ng
sin, Cdng ty c6 th6 ddp ring dugc nhtng y6u cAu cao cta c6c chri dAu u trong llnh
vuc vdn hdnh, khai th6c, quin ly va kinh doanh BAt dQng sAn.

2.2 Chi€n luoc phdt tri6n kinh doanh trung vd ddi h4n.

- V6i d6i ngfr c6n bQ c6 kinh nghiQm vd dugc ddo t4o bdi b6n, Cdng ty dinh hudng
s€ tqp trung phdt trir5n kinh doanh ddu tu tdi chinh.

- C6ng ty cfing sE tim kitlm c6c co hQi dAu tu vdo c6c linh vgc theo dring quy dinh
cria phdp ludt nhim gia tdng lgi nhu4n cria C6ng ty vd cho c6 d6ng dga tr6n co sd

I r i.^ngu6n lUc hign c6. Cdng ty s0 tim ki6m ho{c li6n danh, li6n k6t, tdng v6n di6u lQ

dti tim ki6m co hQi dAu tu vdo linh vgc gi6o duc, ldm s6ch giiio khoa vd thiet bi
gi5o dgc.

- Tap trung xdy dgng ddi ngfi nhdn sg ch6t lugng cao dti dim nhiQm c6c vai trd ldnh
d4o trong Cdng ty.

- HDQT, Ban di6u hdnh tQp trung ndng cao hiQu qui ho4t dQng kinh doanh ctra. .. 
^C6ng ty, ti6p tqc ldm viQc vdi co quan chfc ndng d€ xri li dr?t di6m vU vi6c th6t

tho5t tdi sin.

Tr€n ddy ld hoat dQng gita hai k] Dai hQi vd k6 ho4ch nim 2022 cria HDQT trinh
EHECD thucrng ni6n C6ng ty CO phin DAu tu Tdi chinh GiSo duc ndm 2022. HDQT

,r>
', TY'
;rnru

, al Cttll

r DUC

*-1!;2



s€ n6 luc cirng Ban di6u hdnh d€ tritin khai thgc hiQn vd hodn thdnh nhiQrn vu nlnr
2A22da d6 ra.

TM. HQI DONG QUAN TR!

Kinh trinh E4i hQi rtdng c6 d6ng xem x6t vi th6ng qua.

Noi nhQn:

- Nhu tr€n (b5o c6o);
- HDQT, BKS;
- Ban t6 chric daihOi
- LuuVT.
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coNc rY cP oAu rUrar cuiNu crAo t)uc
Try sd: SO gt ftAtr Hr'mg Eao, qu{n Hodn Ki6m, TP H:r N6i

VPGD: TAng 9, Tda nhd lcon4, s6 ZqZd,D€ La ThAnh, H i N6i
DT 024 3974 7322 - Web: www.efi.vn

HA NQi, ngiry 07 th6ng 04 ndm 2022

BAO CAO CUA BAN TONG GIAM DOC
VA ttit qud kinh doanh ndm202l vd k6 hoach kinh doanh ndm 2022

Kinh thua Quf vi cd A6ng

Thay m{t Ban T6ng Gi6m d6c Cdng ty CP DAu tu Tdi chfnh Gi6o dpc, t6i xin b6o ciio
trudc Dai hQi d6ng C6 dOng vC tet qui kinh doanh ndm 2021vd kti ho4ch kinh doanh
crla C6ng ty ndm 2022 nhu sau:

I. Tinh hinh kinh tti vi m6 ndm2021 vd tri€n vons kinh t6 ndm2022

L. Kinh t6 rn6 Gi6i:
' ^'Trong b6i c6nh dich vi€m duong hd h6p cdp do virus corona (Covid -19) ti€p tgc bilng

ph6t m4nh me vd di6n bii5n kh6 lucrng trOn pham vi todn cAu, kinh t6 tfri5 gi6i cci xu
hucrng phpc h6i khi c6c nudc d6y manh chucrng trinh ti6m chring vaccine. Vaccine dd
tr& thdnh cdng cq cht d4o cho cu6c chi6n ch6ng lai Covid d€ cdc qu6c gia vria ch6ng
dich vua ph6t tri€n kinh tti. NCn kinh t6 todn cdu n6i chung phuc h6i, nhung t6c d0 phuc
hdi chQm vd kh6ng d6ng dAu gifia cdc qu6c gia. BCn canh d6, ho4t dQng sin xu6t todn

I r. {. r ,cau bi ttinh trQ vi c6c vdn dO trong chudi cung fng, gi6 nguy6n liQu sin xudt tdng d6y
larn pir:lt l€n cao.

2. Kinh t6 trong nufc:
Ndm 2021, dqi dich COVID-I9 di6n bi6n phric tap tr6n todn ciu vdi nhfrng bi6n th€
m6i, cin tro dd phUc hOi cria kinh t6 th6 gi6i. Vi6t Nam ld mQt trong nhftng qudc gia
chiu 6nh hu&ng n{ng n€ crla dlch bQnh, tdng tru&ng kinh t6 ndm 2021 chi d mric 2,580 ,,, i , a.
thap nhat trong vdng 30 ndm qua.

3. Tri6n vgng kinh t6 Viet Nam nIm 2022

Tai Viet Nam, dU b6o cia cdc t6 chtic qu6c tti uy tfn dAu rtdnh gi6 ViQt Nam c6 kh6
v r r X. , t r .

ndng phpc h6i trd lai cao vdo nbm 2022 trong b6i c6nh md dlch bQnh dugc ki6m sodt, ty
lQ.ti6m chring dugc phri rQng vd bi6n chring m6i Omicron khdng g6'y rc nhi€u thiQt h4i
ddi v6i n6n kinh t€.

Phdn tich v€ nhirng trirSn vgng ddi h4n cria nt:n kinh ti5 ViQt Nam, T6 chtic Fitch
Solutions cho ring, ViQt Nam ld mQt n6n kinh t6 nlng dOng tdng tru&ng nhanh t4i chdu
A, vfi GDP trung binh hdng nf,m kho6ng 6,3Yo trong 10 ntrm qua. Hdng x6p hang tfn

^ 
.A ^nhiQm qudc tC S&P Global Ratings du b:io, ViQt Nam dirng thir hai d khu vuc chdu A-

Th6i Binh Duong vC t6c dQ phpc frOi tintr t6 sau cuQc khring hoAng do t6c dQng cria
Covid-l9 vd duoc kj,vgng tdng trudng6% trong ndm2022.
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ADB dg b6o Tri6n vgng kinh t6 cria ViQt Nam trong trung h4n vd ddi han rAt tich cLrc,

nhd tham gia c5c hiQp tlinh thuurg rnai song phuong vi tla phuung, cirng vdi viQc clurrc

hucrng loi tt sg dlch chuy6n hiQn nay ctta c6c chu6i cung img sang nhirng qu6c gia ccr

chi phi thdp hcrn...

K6t qui hoSt ilQng kinh doanh ndm202l

N[m 2021 c6ng ty dang trong giai do4n phii gi6i quy6t, kh[c phgc nhfing t6n dgng rdt
phtic t4p cfia c6c ndm tru6c vd b€n cpnh d6 dai dich bQnh Covid 19 da ldm Anh huting
t6i viQc thgc hiQn NQ DHDCD 202l Trudc tinh hinh thUc t6 nhu vdy, HDQT, Ban didu
hdnh vd todn th€ ngudi lao dQng da cd ging vd n6 lgc thgc hiQn tOt ntrSt NQ EHECD
ndm202l dO ra. CU th6 nhu sau:

Ktit qui hoSt ho4t tlQng kinh doanh n5m 20212

Eon vi: Trieu dong

T
T Chi tiOu

Ths'c hiQn202l Thgc hign 202O

cty
Me

Hqp
nh6t

Cty m9
Hqrp

nhAt

I T6ne doanh thu 3.958 8.109 8.852 t2.174

2 Lgi nhufln thudn tt HD SXKD 374 289 (4.237) (3.67r)

3 Thu€ TNDN 0 0 0 84

4 Lgi nhu4n sau thu€ TNDN (7.4s8) (7.726) (4.237) (3.7ss)

5 TS lqi nhu4n tr€n vdn di€u lQ (%) 0 0 0 0

Tu ctAu ndm 2021, d4i dich COVID-l9 c6 nhfrng di6n bi€n phirc tqp vd 6nh hu&ng gAn

nhu todn bO tdi n6n kinh t6 Viet Nam. Theo d6, ho4t dQng kinh doanh cria C6ng ty cfrng
bi 6nh hucrng. Trong ndm202l,viQc chua thUc hiQn viQc tdng v5n trong khi ho4t dQng qu6n
lf tda nha dA khdng cdn thgc hiQn, chi cdn duy nh6t hoat d6ng ddu tu chimg kho6n d6ng g6p
cho doanh thu vd lqi nhu4n cria c6ng ty.

2) Co ciu tiri sin, ngu6n v5n t4i ngiry 3lll2l202l

4
.O/r,GC

c(

siu",x
x

r)

Don vi: TriQu d6ng

TAI SAN 3r-r2-2021 0l-01-2021
A. Tni sin ngin h4n 36.862.7 42,614.4

l. Ti6n vd c6c kho6n tuong ducrng ti6n 5.609.4 29.059.7
2. C6c khoin ilAu tu tdi chinh nsin han 24.889.8 6,734.5
3. C6c khoin ph6i thu ngdn h4n 6,095.6 6,582.1
4. Hdne tdn kho

5. Tai sin ngdn h4n khSc 267.8 238.1

B. Tiri sin dii han 43;118.3 45,Aig::g

tW'



3) B0 mfy td chric, nhin sg: ,!

-l 
L r t^T6ng s6 lao tlQng binh qudn ndm 2021 li,. 16 nguoi. Tuy gap nhi6u kh6 khdn do 6nh

hu&ng cria dpi dich covid nhrmg trong ndm 2021 COng ty vdn ddrn b6o duy tri hopt dQng

s6n xu6t kinh doanh vd c6 gang On dinh viQc ldm thu nhdp cho c6n b0 nhdn vi€n.

4) Cilc kho6n dAu tu diin3l/12/2021
4.1 Mdng cliu ttr tdi ch{nh

Ddi v6i nhirng md cd phiOu nh6 l€, cdn crir vdo gi6 c6 phi6u thgc t€ tr6n thi trulng, cdng
g se xri ly vdo thcri tli6m hgp lydC thu vO lgi nhu4n tOt nfr6t c6 th6.

4.2 Ctic khodn tIAu U fii chinh tldi han
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2.TiLi sdn cd dlnh

Trong d6: Tdi sdn cd dinh hiru hinh

* 
5.-cA; ktroa; ad; iliaiCni"n oalhin-**-**

TONG CQNG TAI SAN

2:939_:5

809.5

lt3-i9:9
(!30:1)

422474:g

ry,p
88,043.4

NGUON VON 3r-r2-292r 01-01-202 l
C. Nq phii tri 1,854,7 2,191.2

1.Nq ngdn h4n 1,854.7 2,191.2
2. Ncv ddi han

.D. Vdn chri sd hfru 78.126.3 85.852.2
1. V6n chri sd hfru 78,126.3 85,852.2

Trong t16:

+ Vdn il6u tu cria cht sd hiru r08.800.0 1o8.800.0
+ Th{ng du v6n c6 phdn 3t"454.7 31.454.7

+ Lqr nhuan sau thu0 chua phdn phdi (67,321.5) (59,595.6)
TONG CONG NGUON VON 79.981.0 88.043.4

ME
CP

TOn C6ng fy
Sd li6u 3l/12/2021

Ghi chri56 lg
(CP) Thinh tiOn (D)

DTT CTCP K! nghQ D6 Thdnh t27.840
EID C6ng ty CP Edu tu & PT Gi6o duc HN 11.391 .162.723
MHC CTCP Hdne Hai Ha NOi 95.360
VTO CTCPV6n tAi Xdne dAu Vitaco 67.955

NBE
CTCP Sdch vd Thiet bi Girio duc Mi€n
-3IJac 9.013.s00

MCV CTCP Cavico Vi€t Nam 26.880.400
ATS C6ng ty CP SuAt dn C6ng nehiOp (ATS) 6.740.160
SSI COne tv CP Cht?ns khoan SSI 10.876.630.448

TONG CONG: 22.310.718.386



TT TOn c6ng fy
Gi6 tri t4i
3r/12/202r

Thdi
-.: -lorem dau

tu
Ghi clrri

I CTCP Cavico Vi6t nam 4l,a24,799,ggg 9lr1t20t1 04 si)r-r

2
CTCP Dich vu Xu6t b6n Gi6o duc
HE N6i 750,000,000

Trudc
ndm2017

Chua niOrn vdt

a
J

CTCP Dich vp XuAt b6n Girio duc
Gia Dinh

350.000.000
Trudc

nVm2017
Chua ni6m y6t

4
CTCP Dich vu Xu6t bAn giSo duc
Dd NEns

350,000,000
Tru6c

ndm2017
Chua ni6m v6t

5 CTCP Bell Torta 388.525.000 2U6t2013
Cty dd giii th6,

dd trich l|p du
phdne

C0ne 42.863.324.999
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DI4.3 CAc kho6n thit tho:it trufc 2017 dang chd ccr quan phip lu$t xfr If

III. K0 ho4ch hogt tlQng kinh doanh nim 2022
1. Dinh giri nhfrng kh6 khin

B€n c4nh vi6c ph6i cho k6t lu4n tri co quan c6nh s6t didu tra - Cdng an Thdnh pfrO f ta
NQi, Ban di6u hdnh phii titip tgc ti6n hdnh c6ng tiic thu h6i ng, xri ly c6c khodn diu tu
khdng hi6u qu6, c6c khoAn cho vay s€ ti6p tuc duoc tritin khai. Di6u md chring t6i rJang

- A. ..tgdp rdt nhi6u kh6 khdn khi thgc hi€n bdi h6u h6t cric d6i tric li6n quan kh6ng hgp tdc,
gdy rilt nhi€u kh6 khln cho c6ng tdc ndy. Thoi gian t6i c6 th6 mQt sd vq viQc chring t6i
sC phii nhd can thiqp cria cdc co quan ph6p luQt AOi vOi c6c dcrn v! kh6ng hop t6c gi6i
quyet.

Cfrng do chua c6 ktit ludn cria co quan CSDT, tlcm v! ki6m todn v6n tir ch6i dua ra y
,.4 ,.4
kien kiOm to6n n6n tinh tr4ng h4n ch6 giao dlch chi I phi6n/tu6n chua ducrc khdc phqc
cfrng nhu hoat dQng kinh doanh cria c6ng ty se gap nhi€u han ch6 trong ndm2022.

2. Kti hoSch kinh doanh ndm 2022
Chi ti6u kti hoqch kinh doanh ccy bin hqrp nh6t clu kidn:

: I rteu
STT Chi ti0u Thr;c hiQn 2020 Thryc hiQn202l K0 hogch 2022

I Tdng doanh thu r2.t74 8.1 09 4.000

i'r,l '
s'5

4

TT Khoin phii thu Gi6 tri (tl6ng) Thdi tli6m tliu tu'

I Nguy6n Ngoc Dfine 78.433.505.050 Tru6c ndrn20l7
2 Nguy6n Vdn Nggc 3.800.41 8.000 Tru6c ndrn 20ll

cqng 82.233.923.0s0

DV



1 | Lsi nhu4n I r3.755)l ffi:l.solL | | | 't I

Tru6c nhirng kh6 khdn da dA cflp, trOn co sd d6 Ban diOu hdnh xin dua ra k6 hoaclr klr:i
thqn trgng cho ndm 2022. CU th6 tri6n khai c6c c6ng vi6c sau:

(3.755) (7.726)

o. TQp trung thu hdi cing n,g, xic t!, ctic khortn tliiu tw aa nao ndn nguLn 16,, crlu tA
cI6ng.

. K6 ho4ch tri0n khai:
., , x. ,

C6ng t6c thu h6i c6c khoin cho vay vd c6c kho6n d6u tu kh6ng hiQu qui c6 thO noi l:i vCr

cung kh6 khdn khi md c6c O6i tac kh6ng hop t6c. MQt s6 trudng hqp c6 th6 c6ng ty sO

phdi mcri co quan cdng an vdo hd tro gi6i quy6t. Cu thO:

l) Thu h6i kho6n 3 tj'phong t6a t4i c6ng ty CK Hoa Binh.
2) Cty TNHH Thuong mai H6i Trd, Cdng ty TNHH Dich vU Huy Tu6n Ph6t.

.A3) Cong ty c6 phdn A&Tcorp.
4) Xem x6t c6c phucrng 6n ti6p tUc dAu tu hoflc thu h6i kho6n dAu tu vdo Cty CP lda

nhd Cavico.
-, ^. 

.,5) That tho6t tt Biri Vdn Dfing vd Nguy6n Vdn Nggc: Dang cho k6t qu6 di€u tra tir
c0 quan c6nh s6t diAu tra.
b. Tim ki1m hqp tt6ng qudn t!, tliiu hdnh cdc tod nhd vdn phbng.
C6ng ty EFI sC tim kitim c5c d6i t6c ho{c t6t hqp voi citc c6 d6ng c6 ndng lgc nhirn
mang l4i c5c hqp d6ng qu6n l1f tda nhd. Cq th6:

^.4- Ti€p cQn cdc tda nhd vdn phdng dang xAy dyng, c6c tda chung cu dd hoat dQng vd
dang hodn thiQn, giao l6nh dao c6ng ty chri dQng vd kh6n truong tim ki6rir tnCm khdch
hdng;

- Tim kitim dOi t6c trong vd ngodi nu6c vd ho4t dQng qu6n ly d,i6u hdnh tda nhi vin
phong.

c. Hor.tt tlSng iliu tu tiri chfnh:
).'- Voi nguon vdn han ch€ vd l5i sudt ngdn hdng gi6m manh thi viQc d6u tu tai chfnh

th4n trgng trong ndrn t6i Id hu6ng di md ban di0u hdnh cho ld kha thi hcrn viQc dd ti6n gfri
kj'hAn t4i ngdn hdng.

- Do vAy, trong ndm tdi EFI s€ ti6p tpc dAu tu c6 phi6u ni€m y6t nri th! truong chring
kho6n c6 nhii:u ti6m ndng v6i t6ng danh muc dAu tu tOi aa 10 tf d6ng.

- Tap trung vdo c6c md chring khodn c6 mric dQ thanh kho6n cao; ti6u chi ld c6c md
trong linh vyc ngdn hdng, c6c c6ng ty chring khodn c6 ho4t dQng kinh doanh t6t vd mQt

A -.,sd md thuQc mAng bdt d6ng sdn.

d. Hogt il\ng itdu fir bht clQng srtn

Edm ph6n v6i chri dp 5n Apex Tower ld Cdng ty cd phAn tda nhd Cavico Vi€t Nam, c6c
nha dAu tu dd d6u tu vdo dg 5n ndy OC Uan b4c phucrng 6n tii5p tqc hoirn thiQn, tri6n khai
vd di vdo khai thdc.

K6 ho4ch nhin sr;:

, .i.

i

lil

f:.t,

tw'-



DC hoan thiQn bQ m6y nh6n su theo quy dlnh tai Di0u l0 c6ng ty vd c6c quy dlnh hiCn

hdnh kh6c, c6ng ty sE ti6n hirrtr b6 sung thOm mQt sd vi trf rrhu sau:

a) Thdnh vi6n HDQT

Cdng ty phii ti6n hdnh bAu bO sung 01 thdnh viOn HDQT. Eugc trinh bay trong'l'ir
Trinh ve Uiu bd sung thdnh vi6n HDQT

b) C6c nhdn sg kh6c:
Cin cri tinh hinh kinh doanh cria c6ng ty, ban diAu hdnh se tuy€n dUng thOm ciic vi
trf cAn thitit d€ thUc hiQn cho c5c ho4t dQng kinh doanh mdi cria c6ng ty n€u co.

Kinh thua Quy vi!

Ndm 2022, C6ng ty cdn phai d6i mflt v6i nhiAu kh6 khdn vd th6ch thric, tuy nhi€n l]an
DiAu hdnh cirng todn th6 cdn bQ nhdn vi6n C6ng ty sE n6 luc h6t minh hodn thdnh t5t
cilck€ ho4ch kinh doanh dugc Eai hOi d6ng cd d6ng giao ph6.

Kfnh trinh Dpi hQi d6ng cO d6ng xem x6t vd th6ng qua.

Trdn trgng b6o c6o vd kinh trinh DHDCD.
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cOwc rv co puAN ceNG rroA x.A. nor cuu rvcnia vrn-r. NAN,{
oAu rurar cniNg clAo DUC DQc tflp - Tq do - fl4ntr phric

36: 0|/2022IEFI-BKS FId NQi, ngdy thdng 4 ncim 2022

BAO cAo CUA I}AN KIEM SoAT

TAI EAI HQI POXC CO DONG THUONG NI6N NAM 2022

Kinh thua Dai hQi d6ng c6 ddng!

Ban Kitim sodt C6ng ty c6 phAn DAu tu Tdi chinh gi6o dqc xin b6o c6o Dai h6i d6ng c6 cl6ng
tinh hinh vd k6t qud ho4t d6ng cria Ban Ki€m soiit n6m 2021 voic6c n6i dung chinh nhu sau:

l. Cdc hogt tlQng cria Ban ki6m sor{t:
' 

Ban Ki€m so6t C6ng ty c6 phAn EAu tu Tii chinh gi6o duc c6 03 thdnh vi6n. Cdn cri.clLry6n
han vd tr6ch nhiQm cira Ban Ki€m so6t theo quy dinh tqi Lu4t Doanh nghi€p vd Di€u lQ C6ng
ty c6 phAn EAu tu Tdi chinh girlo dpc; Cdn cri kti ho4ch ki6m tra, gi6m sdtcia Ban Ki€rn so6i
dd dngc Dai hOi d6ng c6 ddng thudng ni6n ndm202l th6ng qua, Ban Ki6m so6t dd tridn khai
thgc hiQn c6c c6ng vi6c chri y6u sau:

- Thgc hiQn theo doi viQc thsc hiQn Nghi quy6t ciia Dai h6i d6ng c6 d6ng;
- Ki6m tra gitm s6t tinh hqp ly, hgp ph6p trong qu6n ly diAu hdnh ho4t d6ng kinh doanh

cua Cdng ty;
- Ki€m so6t viQc tuin tht c:lc quy dinh vC c6ng bd th6ng tin ctra C6ng ty theo c6c quy dinh

cria phrlp luft.
- Tham du c6c cu6c hop cria HQi d6ng quAn tri dd nlmbit tinh hinh thuc hien k6 hoach

kinh doanh, c6c chi6n luoc vd dinh hucrng ph6t tri6n, d6ng g6p y kien (nhung kh6ng bi€Lr
quytit; nQi dung Nghi quy€t cria HDeT.

- Lqp to trinh d€ xudt danh s6ch dcrn vi ki6m to6n dQc lap.
- Cdc ho4t dQng kh6c trong pham vi tr6ch nhiQm vd quydn han cfia Ban Ki6m so6t.

** Thi lao cia Ban Ki6m sodt:
- Ndm 2021, thir lao cira Ban Ki6m so6t Cdng ty duoc thgc hiQn theo dring Nghi quy€t cua

Dai hQi d6ng c6 d6ng thucrng ni6n ndm 2027. Tdng chi phi thir lao ph6t sinh la
56.000.000 d6ng.

2. Erinh gi6 k6t qui giSm srit tinh hinh

^. DSnh gi6 cdng tdc quin Iy cfra IIDeT
- C6ng t6c di€u hdnh quan ly cria HEQT C6ng ty trong ndm 2021 phnhqp vdi Ludt Doanh

nghiQp, Di6u lQ hoat d6ng, Nghi quy0t cta DHDCE, c6c quy dinh ph6p luat c6li€n quan.
- Trong ndm202l, HDQT dd td chric 10 cuQc hgp, ban hdnh 19 Nghi quy€t d6 quan ty c1a

ho4t dQng ctra C6ng ty. HEQT dd chi dao, h6 trg vd t4o di6u kiQn thupn lo. i vd kip thoi d0
Ban T6ng GiSm d6c, Ban Ki6m so6t thuc hi€n chric ndng, nhi€m vu theo quy dinh;

- Cic cu6c hop cria HDQT dugc triQu tflp vd t6 chric dring quy dinh t4i LuAt Doanh nghi6p,
DiCu lQ vd Quy ch€ quin tri cria C6ng ty;

- H9i d6ng quin tri dd cung cdp dAy dri c6c Ngh! quy6t, Quy6t dinh cua minh cho Ban
ki6m sodt.



- Trong qu6 trinh.thuc hipn chric tr6ch, nhigm vg, Ban TOng Gi6m d6c COng ty h-ron linr
vigc v6i tinh than tr6ch nhigm cao, tudn thri quy dfnh cria LuAt Doanh nghiQp, Di6u l0
Cdng ty vir cfuc Nghi quy6t cria DHDCD vd HDeT.

- Ban T6ng Girlm ddc dE t4o di6u kiQn cho Ban Ki6m so6t trong vi6c thu thflp th6ng rip, rii
liQu li6n quan di5n hopt dQng cria Cdng ty khi c6 y6u cAu.

- Trong ndm202I, C6ng ty thUc hiQn c6ng b6 th6ng tin dinh kj,vd bdt thucrng theo clfrng
quy dinh.

3. VC geo c6o tii chfnh ndm202l
C6ng ty dd thu€ C6ng ty TNHH ki6m toan CPA Viet Nam thgc hiEn ki6m to6n Eldo ciro

. tdi chinh ndm202l.

86o c6o tiri chfnh h.np nh6t cria C6ng ty ndm20Zl

Ecrn vi tinh: d6ng
TT Chi ti6u Nim 2021

A TAI SAN
I. Tiri sin ngin hgn 36.862.701.441
I Ti0n vd c6c khoin tucrng ducrng ti6n 5.609.421.406
2 C6c khoan rd6u tu tdi chfnh nsin han 24.889.847.77 r
a
J Chckhohnph6i thu ngdn han 6.095.589.35 9
4 Hane t6n kho

5 Tdi san ngdn h4n kh6c 267.842.90 s
II. Tii sin dii han 45.428.941.83s
I Tdi s6n c6 dinh 642.036.040
2 C6c khoin ddu tu tdi chinh ddi han 42.474.799.999
J Tdi sin ddi h4n khdc t.433.045

TONG CQNG TAI SAN 79.980.970.52s
B NGUON VON
I Nq phii tri 1.854.701.527

Ng ngdn h4n r.8s4.70t.s27
II V6n chrt sO hfru 78126.268.99a

V6n ddu tu cria chir so hiru 108.800.000.000
2 Th{ng du v6n c6 phAn 31.454.6s3.077
/lT Qu! ddu tu ph6t trien 5.326.196.908
6 Qu! khdc thuQc ngudn v6n chri sd hiru (133.049.0r2)
7 Lgi nhuQn sau thu6 chua phdn ph6i (67 .32r.s3r.97 s)

TONG CQNG NGUON VON 79.980.970.52s

K6t qui sin xu6t kinh tkranh hqrp ntr6t nlm 20zl
Dcrn vi tinh: d6ng

TT Chi ti6u Nim 2021
I Doanh thu brln hang vd cung c6p dich vg 2.8s9.180.000
2 Gi5 vdn hdng brin 2.647.06r.s66
a
J Lqi nhuan gQp v€ brin hdng vd cung cdp di.cf, vU 212.t18.434
4 Doanh thu ho4t dQng tdi chfnh 5.249.737.450



5 Chi phi tdi chinh 2.021.236 .tq2
6 Chi phi quin lf doanh nghiQp 3.151.144.120
7 Lqi nhuAn thudn tir ho4t dQng kinh doanh 289.475.572
8 Thu nhflp kh6c

9 Chi phi kh6c 7.832.400.8s8
l0 Loi nhu6n kh6c (7.832.400.&58)
l1 T6ng lqi nhufln kO to6n trudc thu6 (7.s42.92s.2-86)
t2 Lgi nhuf,n sau thuO (7.72s.929.8 e3)

Y t<it5n Ban ki6m so6t:

Cdng ty TNHH Ki,5m to6n CPA ViQt Nam dd thuc hi0n kiOm todn b5o c6o tdi chinh nirm
2021 vdtu ch6i dua ra i ki6n coi voi b6o cito tdi chinh ndm202l cria c6ng ty.
Co so kiiSm torln tu ch6i dua ra f kiiSn:

- Khoan s6 du s6 s6ch mo t4i C6ng ty chimg kho6n Hoa Binh 3,019 tj'd6ng khdng clu h6
s(I.

- Khoin tidn 2,5 tf d6ng cho C6ng ty cd phAn ThiCt bi Gi6o duc vd C6ng ngh€ ViQt Nam
vay vd kh6ng nhfln dugc thu x6c nh{n ng.

- Khoan hqp t6c dAu tu theo hqp d6ng hqp t6c sd 00|120|7|HTKD/EFI-A&TCORI, ctans
dugc ghi nhdn tr6n b6o cdo tdi chinh 4 t! d6ng.

- 56 ti6n th6t tho6t do Biri Van Dfing c6 hdnh vi chi6m do4t (tu ndm20l4-2017)v5n trong
qu6 trinh didu tra, chua c6 ktit luan cia ccy quan didu tra.

- KhoAn dAu tu vdo C6ng ty cO phAn Tda nhd Cavico Vi€t Nam 41,024 tf ddng chua cl6 h0
scr d6 hpch toiin tdng tdi sdn.

Nh$n x6t chung:
- T6ng doanh thu hqp nh6t nam 2021 cfia c6ng ty ld g. t 0g.9l 7 .450 ty d6ng
- Lqi nhudn sau thu6 nlm202l cua C6ng ty lir (7 .725.929.893) d6ng
- Trong ndm c6 su thay AOi vC nhAn su vC Ugi d6ng quAn tri vd Ban T6ng Gi6m d6c;
- Vg viQc thAt thodt tdi sin v5n kdo ddi md chua c6 k6t luAn cria ccy quan diAu tra nen Bdo

c6o tdi chinh cua C6ng ty ki6m to6n tir ch6i dua ra y ki6n, inh hu&ng r6t ldn d6n hoat
dQng ddu thAu vd kinh doanh ctra C6ng ty.

- C6ng ty dang thUc hiQn dugc n6i dung "Chuy6n dOi Cdng ty TNHH MTV QuAn l1i vd
Khai thdc nAt ogng san EFI thdnh c6ng ty c6 phAn" theo Nghi quy6t Dai hQi d6ng c6
d6ng ndm 2020.

- C6ng ty chua thpc hiQn phucrng an phdt hanh ri€ng 16 c6 phi6u dd tang v6n dieu lQ theo
Nghi quy6t Dai h6i d6ng c6 d6ng thucrng ni6n ndm202l.

4. Ki6n nghi:
- HDQT titip tpc h6 trq Ban TOng Gi6m ddc dn dinh hoat d6ng cira c6ng ty;
- Tap trung thoiii v6n, thu h6i c6c khoan ddu tu, cho vay kh6ng dirng muc dich, kh6ng hiQu

qua.

- Tim ki€m crlc ngdnh nghd, hudng kinh doanh mdi dO dem lai doanh thu, loi nhuAn cho
C6ng ty.

5. K6 hoSch hogt tlQng cria Ban Ki6m soft nim 20222
- Girim s6t HOi d6ng qudn tri, Ban T6ng Gi6m d5c trong vi€c quan l1i vd diAu hanh c6ng

ty.



Ed xu6t, kitin nghi Dai hQi ddng c6 d6ng phO duyQt danh srich t6 chri'c ki€m toain clut,-c

ch6p thufln thpc hiQn kitim to6n 86o c6o tii chinh ndm2022 cia C6ng ty.

ThAm dinh tfuh dA5,-dri, hqp phdp vi trung thr,rc cria b6o c6o tinh hinh hoat clorg kinh

doanh, b6o c5o tii chinh cria C6ng ty,b6o c6o d6nh girl c6ng t6c quAn ly cua I{Qi cl6ng

quAn tri.

Rd so6t hgp d6ng, giao dich v6i ngudi c6 li6n quan thuQc thAm quy6n ph6 duyQt cria Dai
,^'-\ l-^
hQi d6ng c6 d6ng ho4c HQi d6ng quin tri vd dua ra khuyOn nghi v€ hgp d6ng, giao clich

cdn c6 phO duyQt cria D4i hQi d6ng cO d6trg hoac HQi ddng quan tri.

Xem xdt sO t<i5 todn, ghi ch6p kti to6n vd tdi ligu khdc cira C6ng ty, c6ng viQc qurin lf,
. di6u hdnh ho4t dQng ctra C6ng ty khi x6t thAy cAn thii5t ho{c theo nghi quyOt Dpi h6i cl6ng

cd d6ng hodc theo y€u cAu cira c6 d6ng ho{c nh6m c6 d6ng quy dfnh.

Tham dy vd tham gia th6o luqn tpi cuQc hgp ctra HEQT vd cdc cuQc hgp khrlc cria Cdng

tv.

Ban Ki6m soSt xin chdn thdnh cAm crn HQi d6ng quAn tri, Ban TOng gi6m d6c, ciic phdng,

ban chric ndng cria C6ng ty dd t4o diAu kiQn cho Ban Ki6m so6t hodn thdnh nhiQm vg.

Kinh trinh Dai hQi d6ng cd d6ng.

Ngutri lflp br{o cr{o

"#---"'--Vfr DiQu I'Iucrng



cONc rY co pnAN
uAu ru r.q.r crriNrr crAo DUc

36: 01/2022/TT-HEQT3

Cdn cft:

ceNG HoA xA ugr cHU xcnia vrET NAN,I
DQc l$p - Tr; do - Ilgnh phric

Hd N|| ngoy 07 thdng 4 ndm 2022

TO TRiNH
DAr r{Qr DONG CO DoNC XAvr 2022
V/v: Bdu bO suttg thdnh vidn HQi tl6ng qudn tr!

- Ludt Doanh nghiQp sti SS/ZOZI/QH|4 daqc QuiSc hQi nubc CHXHCI{ Vi€t Nant

th6ng qua ngdy I7/6/2020;

- Luqt Ch*ng khodn s6 54/2019/QH14 duqc Qu6c hQi nadc CHXHCN ViQt Nam

th6ng qua ngdy 26/1 I/2019 vd cdc vdn bdn hudng ddn thi hdnh;

- Diiu te f6 ehuc vd hoqt dQng cfia C6ng ty c6 phdn Ddu tu Tdi chinh Gido dwc;

- Cdn cdr Eon ti nhiQm vi tri thdnh viAn HDQT cila Ong Nguy€n Vdn Phil.

Ngdy 2810712021, C6ng ty cO phAn DAu tu Tdi chfnh Gi6o duc dd nh4n ducvc D<vn tir
nhiQm vi tri Thdnh vi6n HQi dting quin tri ctra 6ng Nguy6n Vdn Phf kC tu ngdy

01108/2021. Vi v4y, Theo quy dinh ph6p lu{t vd DiAu lg hiqn hdnh cria Cdng ty cd phdn

DAu tu Tdi chinh GiSo duc, Ce eam b6o nhdn sr,r cAn thi6t cira HDQT, HEQT Cdng ty
kinh trinh Dai hQi d6ng cO d6ng thudng ni6n ndm 2022 xem x6t cdcviln d6 sau:

1. Mi6n nhiQrn v! tri Thdnh vi6n HQi d6ng qu6n tri C6ng ty Cb phAn DAu tu Tai
chinh GiSo dyc OOi vOi 6ng Nguy6n Vdn Phf ke tu ngdy 291412022.

2. BAu bd sung thdnh vi€n HDQT tai Dai hQi d6ng cO d6ng thuong ni6n ndm 2022,
.,4

cu me nnu sau:

- SO lugng thdnh vi€n HDQT bdu bd sung: 01 thdnh vi€n
,i- Quy chO img cri, dO cri bdu b6 sung thdnh vi€n HDQT gfti kdm theo td trinh.

HQi cl6ng QuAn tri kinh dO nghi Dai hOi d6ng cO d6ng bi€u quytit th6ng qua.

Trdn trgng kinh trinh!

Noi nhin:
- Dqi hQi d6ng c6 ddng ndm 2022,
- Lru VP IIDOT.

QI DONG QUAN TRI

ffl'sl$X
Q,/ cffrrrn -rv \',coNc rv



CONG TY Co PHAN
nAu rU rar cniNn crAo nuc

36: 02/2022/TT-HDQT3

ceNG HoA xA uqr cu0 Ncuia vr4,r NAN{
DQc lflp - Tg'dn - llgnh phfc

IIir N|| ngay 07 thdng 4 ndnr 2022

TO TRiXU
D4,r HQr OoXC CO DoNG THTIONG NIBN r{ArU 2022

V/v: xem xit, cho j, kiiin vi Bdo cdo tdi chfnh kiim tottn

Thgc hiQn theo Nghi quytit D4i hQi d6ng cO d6ng thudng ni€n ndm 2021 dd giao
cho HEQT,.C6ng ty il6 lqy hap d6ng vdi C6ng ty TNHH Ki6rn to6n CPA ViQt Nam d6

ti6n hdnh ki€m to6n b6o ctio tdi chinh cdng ty mg vd BCTC Hqp nh6t ndm202l.

C6c b6o c6o tdi chinh d5 dugc ki6m to6n tr€n dugc c6ng Uti ttrOng tin tri ngriy
2513/2022 vd b6n t6m tdt cria 86o c5o tdi chfnh ndm 2021 cta c6ng ty mg dd duoc ki6m
to6n vd 86o c6o tdi chinh hqp nh6t ndm 2021d6 dugc ki€m toiin dinh kdm v6i tdi liQu gtii
toi circ cO d6ng tham dU Dai hQi.

HQi d6ng guatl tri trdn trgng bilo cilo Dai hOi d6ng c6 ttOng thucrng ni6n ndm 2022
xem xdt, cho y ki€n v€ c6cB6o c5o n€u tr6n.

Trdn trgng kinh trinh!

Noi nhAn:
Tpqi nonors cd darg ndm 2022;
- Lru VP HDQT.

I DONG QUAN TRI
rcerysQ,)Y*a/ cdun rv \.^coNc ry

CO P}-iAN

iu rU rar
GIAO DU



cONG rY cO pnAN
oAu ru r.q,I cHiNn cIAo ugc

s6 8/2022ITT-HEQT3

ceNG HoA xA ngl cnu Ncnia vIET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phfic

Hd N)| ngsy 07 thdng 4 ndm 2022

TO TRiNH
D+I HQr OoNC CO BoNG THTIONG NIEN NAVI 2022

V/v: Lrya ch,pn Don v! ki6m todn Bdo cdo tdi chinh ndm 2022

Cdn cri DiOu lq hiQn hdnh cta C6ng ty CO phAn DAu tu Tei chfnh GiSo duc dd dusc

Dai hQi tl6ng c6 d6ng thdng qua.

--^. -l 7 , .  ^ t 1. I
HQi d6ng qudn tr! C6ng ty kinh hinh D4i hQi d6ng c6 d6ng thucmg niln ndrn 2022

I .^ ' ;. 2 -Y,- ^-,-. --:^ at--L
v0 viQc riy quy6n cho HQi d6ng quan tri cin cri vdo tinh hinh thpc t0, lya chgn mQt trong

nhirng rton vi kiOm to6n du6i ddy d0 thgc hien ki6m to6n b6o c6o tii chinh cria Cdng ty

ndm2022:

1. Cdng ty TNHH Ki0m toan CPA ViQt Nam;

2. Cdngty TNHH HSng kiOm todn AASC;

3. C6ng ty TNHH Dich vU Tu vlin Tii chinh Kti to6n vd Ki6m to6n Nam Vigt;

4. C}ngty TNHH Ki6m to6n KPMG Viet Nam;

5. C6ng ty TNHH Ki6m to6n vd Einh gi6 Viqt Nam (VAE).

Kinh trinh Dai hQi tl6ng c6 d6ng xem x6t vd th6ng qua.

TrAn trgng!

Noi nh6n:
- Dai hli d6ng cO d6ng ndm 2022,

- Lru VP HDQT.

9I DONG QUAN TRI

#trscorue rv



cdNc rY co pHAN

oAu rUrAl cniNH cIAo DUC

36: 0412022iTT-HDQT3

ceNG HoA xa uglt csu NcHiA. vIDr NAM
DQc l$p - Tr; do - HSnh phfic

FId N1ii, ngdy 07 thdng 4 ndm 2022

TO TRINH
Vd phucrng 5n chi tri thir lao cho c6c thirnh viOn IIDQT, BKS Cdng ty nim 2022

Kinh gfri: D4i hQi tl6ng cd ddng thudng niOn nim 2022

- Cdn crh Diiu l€ cfia C6ng ty c6 phdn Edu tu Tdi chinh Gido dwc;

Cdn crl Quy che ui ktnh phi hoqt d|ng cila H\i d6ng qudn tri C6ng ty c6 phAn Diu tu
Tdi ch{.nh Gido duc;

- Cdn cil: bdo cdo vi thit lao cila cdc thdnhviAn HDQT, BKS ndm 2021;

- Cdn c* tinh hinh hi€n tqi cila C6ng ty.

HQi ttdng quin tri Cdng ty kinh trinh Dai hQi tl6ng c6 ddng thudng ni6n nim 2O22 vO

phucrng 6n chi tri tht lao cho cic thinh viOn HDQT, BKS C6ng ty dU ki6n tir thing

412022 tl6n h6t 3ll3l2o23 nhu sau:

1. Qu! thu lao cria ciic thdnh vi0n HDQT vd BKS dU kitin tir th6ng 4/2022 d<ln htit

3l/312023:

- T6ng qu! thu lao cria HDQT dU kitin ld: 216.000.000 VND

- T6ng qu! thtr lao cria BKS dU ki6n ld: 84.000.000 VNE

2. Phucrng thric chi tr6 thu lao cho c6c thdnh vi6n HEQT, BKS COng ty ndm 2022:

ThUc hiQn thanh to6n hdng quy, HEQT sd b6o c6o DHDCE thudng ni€n ndm 2023

th6ng qua.

Kinh trinh D4i hQi cl6ng c6 d6ng thucng ni€n2022 xem xdt, thdng qua.l.

Trdn trgng cilm on .l

Noi nhfin:
- Eqi h1i d6ng c6 d6ng ndm 2022;
- Lw TK HDQT.

TM. HQI EONG QUAN TRI

@-_rso/ n6r'rr: rv Wc6ruc rv
CO PHA

oAu rU rAr



cONG TY co PHAN
oAu rUrAr cninn crAo uuc

s6: 0'/2022/TT-HEQT3

ceNG noa xA Hgr cn0 Ncnh vrET NAM
DQc lflp - Tg do - H4nh phfc

Hd N|| ngay 07 thdng 04 ndm 2022

To TRiXn
DAr Hgr ooNc co ooNG THTICTNG NrEN NAM 2022

V/v: Tidp Qtc thtgc hipn Phrong dn phtit hdnh tdng v6n ctiiu lQ
ttd ilu,qc DHDCD thdng qua tgi DHDCE thrdng nidn ndm 2021

- Tei Dai hQi tt6ng c6 tt6ng thuong ni6n ndm202l,Dai hQi d6ng c6 d6ng dd th6ng nhdt

th6ng qua phuong 6n ph6t hinh c6 phii5u tlng v5n dieu tQ vdi t6ng gi6tri ph6t hdnh

theo mQnh gi61d50.000.000.000 ttdng (NEm muoi tj'd6ng) theo hinh thric nhu sau:

.t Ph6t hdnh ri€ng l€ cho cd dOng chi6n lugc, nhd dAu tu chr?ng kho6n chuyOn nghiQp:

5.000.000 cO phAn (45,950 sO c0 phin dang luu hdnh)

HQi ddng Qu6n tr! xin f ki€n tlai hQi d6ng c6 d6ng git nguy6n phuong 5n ndu tr6n vi titip tgc

thpc hipn trong ndm 2022.

HQi ddng QuAn tri kfnh dO nghl Epi hQi tl6ng cO d0ng thdng qua.

Trdn trgng kinh trinh!

Noi nhffn:
ffianscdd6ng
thudng niAn ndm 2022,
- Luu YP HDQT.

K*o/ edrCONG TY
CO PHAN

oAu rU rAr c

I DONG QUAN TRI
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